様式第６号（第９条関係）

高森町ゼロカーボン推進補助金実績報告書

年　　月　　日
高森町長　様
申請者　住　　所
氏　　名

代理人　住　　所
　　　　氏　　名

　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　号で交付決定のあった高森町ゼロカーボン推進補助金の補助事業が完了したので、高森町ゼロカーボン推進補助金交付要綱第９条の規定により、別表２に掲げる書類を添えて報告します。

記

１　設置の概要
	設備設置場所
	高森町

	完了日
	　　　　　　年　　　月　　　日

２　設置設備及び交付決定額
	補助対象設備
	設置容量
	補助対象経費
	交付決定額

	□ 太陽光発電設備
	ｋＷ
	円
	円

	□ 蓄電池
	ｋＷｈ
	円
	円

	補助金交付決定額　合計
	円

添付書類
(１)設置費用及びその内訳が記載された契約書の写し
(２)設置費用の支払を確認できる書類
(３)設置状況を示す写真及び図面
(４)設置設備の保証書の写し
(５)売電申込を確認できる書類（余剰電力を売電する場合に限る。）
(６)本補助金により、サービス料金又はリース料金が控除されていることを確認できる書類及び本補助金により導入した設備等について法定耐用年数期間満了まで継続的に使用するために必要な措置等を証明できる書類（ＰＰＡ又はリース事業の場合に限る。）